型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵

■シリコン製で伸びますので、MXA・MXシリーズ以外のサイズが近いケースにも使用可能です。
　下記表の外周範囲を目安に選定して下さい。
取付例
色仕様
記号 R レッド O オレンジ Y イエロー G グリーン C シアン N ネイビー L ライトグレー B ブラック
色
構成内容
名　称 個　数 材　質 色
シリコンバンド 2本1組 シリコンゴム レッド・オレンジ・イエロー・グリーン・シアン・ネイビー・ライトグレー・ブラック
SIB SERIES シリコンバンド
オプション部品
外観寸法図 W
φID(内径) φOD(外径)
型番・寸法・標準価格 ■ SIBシリーズをご注文の際は型番末尾□に色記号を付けて下さい。
型　番 W ID（内径） OD（外径） 対応機種 外周範囲 自重（g） 標準価格（税別）
SIB-21□  6 21 25 MXA/MX2-4-□・2-6-□  95～135 1 ▲180
SIB-38□  7 38 42 MXA/MX2-7-□・2-8-□・4-7-□ 160～190 2 ▲230
SIB-58□  8 58 63 MXA/MX3-11-□・4-10-□ 215～255 5 ▲310
SIB-72□ 10 72 77 MXA/MX4-13-□ 280～320 7 ▲370
▲は値上げした製品です。
型番目次/
Photo
INDEX

リ
ー
／
機
構
部
品
アクセサリー
/機構部品
14 -14
型番・寸法・標準価格
型   番
D H タイプ C a b 入　数 標準価格（税別）/袋
● シルバー ● ブラック
AFS20- 8S AFS20- 8B 20  8 外付型 φ3.4  3  9 4 / 袋 990
AFS25-10S AFS25-10B 25 10 外付型 φ4.5  4 12 4 / 袋 1,490
AFS30-12S AFS30-12B 30 12 外付型 φ4.5  5 12 4 / 袋 1,640
AFS35-14S AFS35-14B 35 14 外付型 φ4.5  5 12 4 / 袋 1,790
AFS39-16S AFS39-16B 39 16 外付型 φ4.5  5 15 4 / 袋 2,050
AFS44-18S AFS44-18B 44 18 外付型 φ4.5  5 20 4 / 箱 2,400
AFS55-20S AFS55-20B 55 20 外付型 φ5.5  5 20 4 / 箱 4,050
AFM15- 7S － 15  7 内付型 M3  4 － 4 / 袋 800
AFM20- 9S － 20  9 内付型 M3  5 － 4 / 袋 860
AFM25-12S － 25 12 内付型 M4  7 － 4 / 袋 1,360
AFM30-14S － 30 14 内付型 M4  8 － 4 / 袋 1,490
AFM35-16S － 35 16 内付型 M4 10 － 4 / 袋 1,660
AFM39-18S － 39 18 内付型 M4 10 － 4 / 袋 1,900
AFM44-20S － 44 20 内付型 M4 10 － 4 / 箱 2,270
AFM55-22S － 55 22 内付型 M5 15 － 4 / 箱 3,930
外観寸法図
AFS SERIES AFM SERIES
φD
φｂ